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BRS KLASIKAL dilaksanakan hari  Rabu, 29 Januari 2014 dengan waktu dan ruang 
sebagai berikut : 

NO MAHASISWA DOSEN PEMBIMBING RUANG WAKTU 
095314001 – 095314044  Iwan Binanto, S.Si., M.Cs. K.204  Pk. 08.00 – 09.00 

125314031 – 125314060 Iwan Binanto, S.Si., M.Cs. K.204  Pk. 09.00 – 10.00 

115314001 – 115314025 H.Agung Hernawan, S.T., M.Kom. K.205 Pk. 08.00 – 09.00 

115314051 – 115314075 Puspaningtyas Sanjoyo Adi, S.T., M.T. K.207 Pk. 08.00 – 09.00 

 
 

BRS KLASIKAL dilaksanakan hari Senin, 3 Febuari 2014 dengan waktu dan 
ruang sebagai berikut: 

 

NO. MAHASISWA DOSEN PEMBIMBING RUANG WAKTU 

095314045 - 095314087 Ridowati Gunawan, S.Kom., M.T. K.208 Pk. 10.00 – 11.00 

075314001 - 075314093 Ridowati Gunawan, S.Kom., M.T. K.208 Pk. 12.00 – 13.00 

085314001 - 085314040 Dr. C. Kuntoro Adi, SJ., M.A., M.Sc. K.313 Pk. 11.00 – 12.00 

085314041 - 085314080 Eko Hari Parmadi, S.Si., M.Kom K.312 Pk. 11.00 – 12.00 

085314081 - 085314113 Sri Hartati Wijono, S.Si., M.Kom. K.205 Pk. 12.00 – 13.00 

105314001 – 105314039 Agnes Maria Polina, S.Kom., M.Sc. K.204 Pk. 10.00 – 11.00 

105314041 - 105314080 Sri Hartati Wijono S.Si., M.Kom. K.205 Pk. 10.00 – 11.00 

105314081 - 105314114 Paulina Heruningsih Prima Rosa S.Si., M.Sc. K.207 Pk. 10.00 – 11.00 

115314026 - 115314050 JB. Budi Darmawan, S.T., M.Sc. K.412 Pk. 11.00 – 12.00 

115314076 - 115314096 Alb. Agung Hadhiatma, S.T., M.T. K.311 Pk. 11.00 – 12.00 
125314001 - 125314030 Stephanus Yudianto Asmoro S.T., M.Kom. K.412 Pk. 10.00 – 11.00 
125314061 - 125314090 Dr. C. Kuntoro Adi, SJ., M.A., M.Sc. K.313 Pk. 10.00 – 11.00 

125314091 - 125314120 Eko Hari Parmadi S.Si., M.Kom. K.312 Pk. 10.00 – 11.00 

125314121 - 125314147 Drs.Johanes Eka Priyatma M.Sc., Ph.D. K.311 Pk. 10.00 – 11.00 

135314001 - 135314030 Sri Hartati Wijono S.Si., M.Kom. K.205 Pk. 11.00 – 12.00 

135314031 - 135314060 Agnes Maria Polina, S.Kom., M.Sc. K.204 Pk. 11.00 – 12.00 

135314061 - 135314090 Ridowati Gunawan, S.Kom., M.T. K.208 Pk. 11.00 – 12.00 

135314091 - 135314126 Paulina Heruningsih Prima Rosa S.Si., M.Sc. K.207 Pk. 11.00 – 12.00 
 
 

� Mahasiswa Angkatan 2008 - 2013 diminta membawa 
semua bukti kegiatan yang akan digunakan untuk 
penghitungan Poin Kegiatan Mahasiswa. Bukti tersebut 
akan disahkan oleh Dosen Pembimbing Akademik (DPA) 
untuk kemudian dimasukkan ke dalam SIA. 

 
 
 
 



PENGUMUMAN 
BRS ONLINE PRODI TEKNIK INFORMATIKA 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI USD 
SEMESTER GENAP T.A 2013/2014 

 
BRS Online  diselenggarakan hari Rabu 5 Febuari 2014 

 dan diatur sbb: 
 

WAKTU ANGKATAN TEMPAT TEMPAT 
PENGAMBILAN 

CETAKAN 
08.00 – 09.45 135314001 - 135314030 LKD.D Lt. 2  Depan Lab GM 
08.00 – 09.45 135314031 - 135314060 LBD.C Lt. 3 Depan R.Server 
08.00 – 09.45 135314061 - 135314090 LKD.C Lt. 2  Depan Lab GM 

08.00 – 09.45 135314091 - 135314126 LBD.B Lt. 3 Depan R.Server 

08.00 – 08.30 075314001 - 075314093 LKD.C Lt. 2  Depan Lab GM 
10.00 – 10.30 125314001 - 125314030 LKD C 

Lt. 2  Depan Lab GM. 
 125314031 - 125314060 LKD D 
 125314061 - 125314090 LKD.A + LKD.B Lt. 2  Depan Lab GM 
 125314091 - 125314120 LBD B 

Lt. 3 Depan R.Server 
 125314121 - 125314147 LBD C 

11.00  – 11.30 115314001 - 115314025 LKD. C Lt. 2  Depan Lab GM 
 115314026 - 115314050 LBD C Lt. 3 Depan R.Server 
 115314051 - 115314075 LKD. D Lt. 2  Depan Lab GM 
 115314076 - 115314096 LBD B Lt. 3 Depan R.Server 

12.00 – 12.30 105314001 - 105314039 LBD C Lt. 3 Depan R.Server 
 105314041 - 105314080 LKD C Lt. 2  Depan Lab GM 
 105314081 - 105314114 LBD B Lt. 3 Depan R.Server 

13.00 – 13.30 
 

095314001 - 095314044 LKD A 
Lt. 2  Depan Lab GM 

095314045 - 095314087 LKD C 
085314001 - 085314040 LBD B 

Lt. 3 Depan R.Server. 
085314041 - 085314080  LBD B  
085314081 - 085314113 LKD B Lt. 2  Depan Lab GM 

 

� LKD = Lab. Komputer Dasar Lt.2; LBD = Lab. Basis Data Lt. 3 
� Dosen Pembimbing Akademik (DPA) WAJIB HADIR pada saat BRS Online 
� Mahasiswa wajib membawa berkas BRS Klasikal yang telah ditandatangani oleh DPA. 
� Program Studi tidak melayani BRS Online di luar jadwal tersebut diatas. 
� BRS Online TIDAK DAPAT DIWAKILKAN kepada orang lain tanpa surat kuasa. 
� Agar mahasiswa dapat BRS Online diharap mengecek tunggakan buku perpustakaan dan 

pelunasan pembayaran sebelum hari pelaksanaan BRS Online 
� Mahasiswa wajib mengambil cetakan krs dan menandatangani bukti pengambilan cetakan 

paling lambat 1 jam setelah menyelesaikan pengisian BRS online.  Cetakan digunakan sebagai 
bukti sah jika akan mengurus berbagai hal berkaitan dengan pengambilan mata kuliah. 

 
 

Yogyakarta, 16 Januari 2014 
Kaprodi 
 
ttd 
 

Ridowati Gunawan, S.Kom., M.T. 


